別記様式第１号（第５条関係）

野木町家庭用防犯対策事業補助金交付申請書兼請求書
　　　　　年　　月　　日
野木町長　　　　　　様

住所　野木町大字
申請者
　　　（ふりがな）
氏名
（連絡先　℡　　　　－　　　　－　　　　）

野木町家庭用防犯対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、補助要件審査のため、私及び世帯員の町税等の納付状況について調査することに同意します。
記
１　防犯対策強化の内容
　　　防犯カメラの設置　　　　　　　　防犯性の高い錠又は補助錠の取付け
　　　ガードプレートの取付け　　　　　防犯フィルムの取付け
　　面格子の取付け　　　　　　　　　センサー付きライトの設置
　　カメラ付きインターホンの設置
	設置金額
	金　　　　　　　　円
	設置完了
年月日
	　　年　　月　　日

	設置場所
	野木町大字

２　振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普　通　・　当　座

	ふりがな
	[bookmark: _GoBack]

	口座名義人

【添付書類】
　⑴　防犯対策強化の経費が確認できる領収書
⑵　防犯対策強化の概要が確認できる書類
⑶　防犯対策強化の状況が分かる写真
　その他町長が必要と認める書類
【防犯カメラのみ追加添付】
　住居等の全部又は一部が防犯カメラの撮影対象区域内に入る住民等の同意書（別記様式第２号）
　防犯カメラの適正な設置及び運用に関する誓約書（別記様式第３号）